
Mars – Passande för himlen 
 
 

1 mars – En kris framför oss 
Ve vilken dag, för HERRENS dag är nära, och så som en ödeläggelse 
från den Allsmäktige ska den komma. – Joel 1:15 

 
De profetior som den store JAG ÄR har gett oss i sitt ord, som binder samman 

länk efter länk i händelsekedjan, från evigheten i det förflutna till evigheten i framti-
den, berättar för oss var vi är idag på tidslinjen, och vad vi kan vänta oss av framti-
den. Allt som profetian förutsagt skulle hända ända till nu finns nedtecknat i historie-
böckerna, och vi kan vara förvissade om att allt som ännu inte inträffat kommer att 
uppfyllas när det är dags. 

Idag förkunnar tidens tecken att vi står på tröskeln till stora och allvarliga händel-
ser. Allt i vår värld är i uppror. Frälsarens profetior om vad som skulle föregå hans 
ankomst uppfylls inför våra ögon: ”Ni ska få höra om krig och rykten om krig… Folk 
ska resa sig mot folk och rike mot rike, och det ska bli hungersnöd och epidemier och 
jordbävningar på många platser.” 

Den tid vi lever i nu är av överväldigande intresse för allt levande. Makthavare och 
statsmän som har förtroendepositioner och auktoritet, och tänkande män och kvin-
nor i alla samhällsklasser, är uppmärksamma på allt som sker omkring oss. De iakt-
tar relationerna mellan olika nationer. De lägger märke till den intensitet som håller 
på att gripa alla jordiska element, och de inser att något stort och avgörande håller på 
att hända – att världen står på gränsen till en enorm kris. 

Bibeln, och bara Bibeln, ger en korrekt uppfattning om dessa ting. Här avslöjas de 
stora avslutande scenerna i vår världs historia, … ljudet av deras närmande får jorden 
att skaka och människor att ge upp andan av skräck.1 

Idag bedöms människor och nationer mot lodlinan som vilar i handen på honom 
som inte gör några misstag. Alla avgör sin framtid genom sina egna val, och Gud styr 
allt så att hans syften uppnås.2 

Kristna människor borde förbereda sig för det som snart kommer att drabba värl-
den som en överväldigande överraskning, och denna förberedelse borde de göra ge-
nom att flitigt studera Guds ord och sträva efter att rätta sina liv efter dess föreskrif-
ter.3 

☙ 

 
 

 
1 Prophets and Kings, sid 536, 537 
2 Prophets and Kings, sid 536 
3 Prophets and Kings, sid 626 


